Общество с ограниченной ответственностью

«УралСтройИнвест»

620075 Свердловская область, город Екатеринбург, проспект Ленина, дом 50 корпус «Б» офис №1008

ОГРН 1046604401139, ИНН 6672168414, КПП 668501001

Исх. №34

от «18» ноября 2019г.

Начальнику Управления ЖКХ Администрации МО

города-курорта Анапа                                                  .

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 17 января 2013 года N6 «О стандартах

раскрытия информации в сфере водоснабжения и водоотведения» раздел  I. п. 3 и Постановлением

Администрации МО г.-к.Анапа от 25.10.2019 года № 2901  «Об установлении тарифа на питьевую

воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение обществу с ограниченной ответственностью

«УралСтройИнвест» и утверждении производственной программы  в сфере холодного

водоснабжения и водоотведения общества с ограниченной ответственностью «УралСтройИнвест»,

прошу Вас опубликовать на официальном сайте администрации www.anapa-official.ru:

- общую информацию о регулируемой организации ООО "УралСтройИнвест" в сфере

холодного водоснабжения (питьевое водоснабжение);

- общую информацию о регулируемой организации ООО "УралСтройИнвест" в сфере

водоотведения;

- информацию о тарифах на регулируемые товары (услуги) в сфере питьевого водоснабжения

на период действия с 01.11.2019г. по 31.12.2020г.;

-  информацию о тарифах на регулируемые товары (услуги) в сфере водоотведения на период

действия с 01.11.2019г. по 31.12.2020г.;

-  информацию об условиях, на которых осуществляется поставка регулируемых товаров и

(или) оказание регулируемых услуг;

-  информацию о порядке выполнения технологических, технических и других мероприятий,

связанных с подключением к  централизованной системе холодного водоснабжения;

-  информацию о порядке выполнения технологических, технических и других мероприятий,

связанных с подключением к  централизованной системе водоотведения.

Приложение:

1)   Информация о деятельности ООО "УралСтройИнвест" в сфере холодного водоснабжения;

2)  Форма JKH.OPEN.INFO.ORG.HVS;

3)  Форма JKH.OPEN.INFO.PRICE.HVS;

4) Форма заявки о подключении к централизованной системе холодного водоснабжения;

5)  Перечень документов и сведений, представляемых одновременно с заявкой о подключении

к централизованной системе холодного водоснабжения, и указание на запрет требовать

представления документов и сведений или осуществления действий, представление или

осуществление которых не предусмотрено законодательством Российской Федерации о

градостроительной деятельности и законодательством Российской Федерации в сфере

водоснабжения и водоотведения;

6) Регламент подключения к централизованной системе холодного водоснабжения,

утверждаемый регулируемой организацией, включающий сроки, состав и последовательность

действий при осуществлении подключения к централизованной системе холодного водоснабжения;

7)   Информация о деятельности ООО "УралСтройИнвест" в сфере водоотведения;

8)   Форма JKH.OPEN.INFO.ORG.VO;

9)   Форма JKH.OPEN.INFO.PRICE.VO;

10) Форма заявки о подключении к централизованной системе водоотведения;

http://www.anapa-official.ru/

11)  Перечень документов и сведений, представляемых одновременно с заявкой о

подключении к централизованной системе водоотведения, и указание на запрет требовать

представления документов и сведений или осуществления действий, представление или

осуществление которых не предусмотрено законодательством Российской Федерации о

градостроительной деятельности и законодательством Российской Федерации в сфере

водоснабжения и водоотведения;

12) Регламент подключения к централизованной системе водоотведения, утверждаемый

регулируемой организацией, включающий сроки, состав и последовательность действий при

осуществлении подключения к централизованной системе водоотведения;

13) Единый договор холодного водоснабжения и водоотведения ООО УралСтройИнвест

Директор ООО «УралСтройИнвест»                                                            Глущенко Максим Игоревич